
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  79 del 05/12/2017 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: TRASFERIMENTO AI COMUNI CONTRIBUTI CONAI- LIQUIDAZIONE 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 06/12/2017                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista la delibera di consiglio n. 4/2017 con la quale si approvava il verbale della  conferenza dei 
sindaci relativa alla transazione approvata con la Coop Elce;   
Vista la delibera di Giunta n.41/2017 con la quale veniva disposta l’erogazione ai comuni  
partecipanti al servizio di gestione rifiuti gestito dalla Comunità Montana le somme  di seguito 
descritte comprensive di IVA: 
 
 
Acquapendente  59.529,23 
Gradoli   14.759,40 
Grotte di Castro             28.677,60 
Latera         8993,10 
Onano      10.847,32 
San Lorenzo Nuovo  23.193,35 
 
Visto che la coop Elce ha provveduto al versamento della somma di € 146.000,00 come da 
accordi 
 
Che nella ripartizione de contributi non partecipano i Comuni di Proceno e Valentano non 
essendo ancora  inseriti nell’appalto della  gestione dei rifiuti 
 
Vista la delibera di Giunta n.23/2017 di variazione di bilancio  con la quale venivano inseriti  le 
somme di cui sopra nel bilancio esercizio 2017 
Ritenuto di procedere in merito 
Con voti unanimi espressi nelle forme di legge  
 

DETERMINA 
 

Per quanto sopra esposto 
Di erogare ai comuni  partecipanti al servizio di gestione rifiuti gestito dalla Comunità Montana 
le somme  di seguito elencate al netto di Iva al 10% : 
 
 
Acquapendente   54.117,48     
Gradoli               13.417,63   
Grotte di Castro   26.070,54 
Latera            8.175,55 
Onano         9.861,20 
San Lorenzo Nuovo              21084,86 
 
Di imputare la spesa al capitolo 40000501 art.3   bilancio esercizio  2017 
 
 

 


